PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 февраля 2018 года

	№ 175

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
передача по концессионным соглашениям

в 2018 году

На основании Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях привлечения в сектор жилищно-коммунального хозяйства частных инвестиций, администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется передача по концессионным соглашениям в 2018 году (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.А. Яковлева.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению администрации района

от 02.02.2018 № 175
Перечень

объектов подлежащих передаче в концессию в 2018 году

гп. Куминский

	№ п/п
	Отрасль ЖКХ

	Наименование объекта

(с указанием адреса нахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект

	1
	теплоснабжение
	Котельная №1, адрес: ул.Станционная, 65, пгт.Куминский, в том числе: Котел водогрейный типа КВС-2,0 с верхней загрузкой - 3шт; Труба дымовая водоохлаждаемая с расширительным баком-деаратором, высотой 17,5 м. - 3шт; Золоуловитель - 3шт; Растяжки - 1компл; Лестницы с площадками - 1компл; Трубопроводы воды с трубопроводной арматурой - 1компл; Насос циркуляционный моноблочный центробежный, производительностью Q = 200 м3/ч., напор Н = 20 м.в.ст., с торцевым уплотнением. Электродвигатель: мощность 18,5 кВт, частота оборотов 2900 об/мин., 3 ф. 380 В. - 3шт; Насос подпиточный моноблочный центробежный, производительностью Q = 12,5 м³/ч, напор 20 м. вод.ст., с торцевым уплотнением. Электродвигатель: мощность 2,2 кВт, частота оборотов 2900 об/мин., 3 ф. 380 В. - 2шт; Насос (помпа) с бензоприводом, производительностью 1000 л/мин., напор Н = 30 м.в.ст - 2шт.; Коммерческий узел учета электроэнергии - 1шт; Коммерческий узел учета воды - 1шт; Технологический узел учета тепла - 1компл; Установка дозирования реагента-антинакипа - 1компл.; Санузел, в т.ч. душевая кабина, водонагреватель, раковина и унитаз - 1компл; Комплект диспетчеризации - 1шт; Комплект автоматического поддержания уровня в расширительном баке - 1шт.

	2
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 5 683 м, адрес: от котельной ДКВР №1 по ул.Космонавтов, пгт. Куминский
	86-АБ 547517 от 21.05.2013

	3
	теплоснабжение
	Повышающая насосная станция №1 , площадь 19,08 кв.м, адрес: ул. Школьная, д.3А, пгт. Куминский
	86-АБ 980099  от 20.11.2015

	4
	теплоснабжение
	Повышающая насосная станция №2, площадь 10.6 кв.м, адрес: ул. Комарова, д.14, пгт. Куминский
	86-АБ 980100 от 20.11.2015

	5
	теплоснабжение
	Котельная №4, площадь 392,9 кв.м., адрес: ул.Гагарина д.14, пгт. Куминский, в том числе: котел водогрейный типа КВСрд-0,8 со встроенным дутьевым вентилятором производительностью Q = 2000 м.3/ч., напор Н = 170 мм вод.ст. - 3шт. Труба дымовая водоохлаждаемая, высотой не менее 11 м. - 3шт. Золоуловитель - 3шт., Дефлектор - 3шт., Растяжки - 1кмп., Лестницы с площадками -1кмп., Трубопроводы воды с трубопроводной арматурой - 1кмп., Бак-экспазнзомат - 2шт., Насос циркуляционный моноблочный центробежный, производительностью Q = 100 м3/ч., напор Н = 32 м.в.ст., с торцевым уплотнением. Электродвигатель: мощность 15 кВт, частота оборотов 2900 об/мин., 3 ф. 380 В. - 2шт., Насос подпиточный моноблочный центробежный, производительностью Q = 12,5 м³/ч, напор 20 м. вод.ст., с торцевым уплотнением. Электродвигатель: мощность 1,5 кВт, частота оборотов 2900 об/мин., 3 ф. 380 В. - 2шт., насос (помпа) с бензоприводом, производительностью 1000 л/мин., напор Н = 30 м.в.ст - 1шт., Коммерческий узел учета электроэнергии- 1шт., Коммерческий узел учета воды- 1шт., Технологический узел учета тепла- 1кмп., Бак подпиточный накопительный, объем не менее 1 м.3- 2шт., Установка дозирования реагента-антинакипа- 1кмп., Санузел, в т.ч. душевая кабина, водонагреватель, раковина и унитаз- 1кмп., Комплект диспетчеризации- 1шт.
	86-АБ 980098 от 18.11.2015

	6
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 4 327 м., адрес: от котельной №4 по ул.Гагарина, 14,
пгт. Куминский
	86-АА 083058 от 25.04.2016

	7
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 38 м, адрес: ул.Школьная, д.7, пгт. Куминский
	86-АВ 006038 от 26.08.2015

	8
	теплоснабжение
	Дизель-генератор AD 125V пгт. Куминский

	9
	теплоснабжение
	Дизель-генератор, п. Куминский

	10
	теплоснабжение
	Дизель-генератор, п. Куминский

	11

	водоснабжение
	Водоочистные сооружения, площадь 748 кв.м., адрес: пгт. Куминский, ул. 50 лет ВЛКСМ, 39А
	86-АБ 767010 от 07.04.2014

	12
	водоснабжение
	Станция обезжелезивания, площадь 122,8 кв.м., адрес: ул.Комарова, 3, пгт. Куминский
	86-АБ 980092 от 18.11.2015

	13
	водоснабжение
	Артезианская скважина, глубина 113 м, адрес: ул.Станционная,37а, пгт. Куминский
	86-АБ 547481 от 22.05.2013

	14
	водоснабжение
	Водонапорная башня, площадь 33 кв.м., адрес: ул.50 лет ВЛКСМ, 9А, пгт. Куминский
	86-АБ 547486 от 22.05.2013

	15
	водоснабжение
	Водонапорная башня, высота 20 м., адрес: ул.Космонавтов, 25, пгт. Куминский
	86-АБ 547487 от 22.05.2013

	16
	водоснабжение
	Водонапорная башня, высота 20 м., адрес: ул.Гагарина, №2, пгт. Куминский
	86-АБ 547488 от 22.05.2013

	17
	водоснабжение
	Скважина котельной ДКВР №1, глубина 82,3 м., адрес: ул.Космонавтов, д.25А, пгт. Куминский
	86-АБ 547515 от 22.05.2013

	18
	водоснабжение
	Водозаборная скважина №1, глубина 80 м., адрес: ул.50 лет ВЛКСМ, д.9А, пгт. Куминский
	86-АБ 547484 от 22.05.2013

	19
	водоснабжение
	Водозаборная скважина №2, глубина 120 м., адрес: ул.50 лет ВЛКСМ, д.9А, пгт. Куминский
	86-АБ 547485 от 22.05.2013

	20
	водоснабжение
	Водозаборная скважина №1, глубина 90 м., адрес: ул.Гагарина, №2, пгт. Куминский
	86-АБ 547483 от 22.05.2013

	21
	водоснабжение
	Водозаборная скважина №2, глубина 91 м., адрес: ул.Гагарина, д.2, пгт. Куминский
	86-АБ 547482 от 22.05.2013

	22
	водоснабжение
	Водозаборная скважина, глубина 130 м., адрес: ул.50 лет ВЛКСМ, 39А, пгт.Куминский
	86-АБ 547516 от 22.05.2013

	23
	водоснабжение
	Сети водоснабжения, протяженность 15532 м., адрес: от скважин по ул.50 лет ВЛКСМ, 9А; Космонавтов, 25; Станционная, 37а,
пгт. Куминский
	86-АБ 547519 от 22.05.2013

	24
	водоснабжение
	Сети водоснабжения, протяженность 1561 м., адрес: от скважин по ул.Гагарина, 2,

пгт. Куминский
	86-АБ 547520 от 22.05.2013

	25
	водоснабжение
	Колонка водоразб. пгт. Куминский

	26
	водоснабжение
	Механический фильтр (4шт.)

станция обезжелезивания пгт. Куминский

	27
	водоснабжение
	Насос пгт. Куминский

	28
	водоотведение
	Здание канализационных очистных сооружений, площадь 247,2 кв.м., адрес:

ул.Комарова, 32, пгт. Куминский
	86-АБ 980122 от 15.12.2015

	29
	водоотведение
	Сети канализации, протяженность 5528 м., адрес: от КНС по ул.Комарова, д.3,  пгт. Куминский
	86-АА 083205 от 05.04.2016

	30
	водоотведение
	Насос СМ (КОС)  пгт. Куминский

	31
	водоотведение
	Насос СМ (КОС) пгт. Куминский

	32
	Теплоснабжение
	Дизель-генераторная установка, AD200-T400-2P, мощностью 200 кВт, место нахождения:

пгт. Куминский

гп. Мортка

	№ п/п
	Отрасль ЖКХ

	Наименование объекта

(с указанием адреса нахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект

	1
	теплоснабжение
	Котельная №1

пер. Спортивный, д. 6А, пгт. Мортка.
	Выписка из ЕГРП от 10.08.2016

	2
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 2606 м,

от котельной №1,  пер. Спортивный, 6А,  пгт. Мортка
	86-АБ 980580  08.06.2015г.

	3
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 359 м., адрес: ул.Путейская 16, пгт. Мортка.
	86-АБ 645591 от 07.03.2014

	4
	теплоснабжение
	Котельная №2, общ.площадь 169,7 кв.м., адрес: пер.Пушкина, 1, пгт. Мортка.
	86-АБ 645769 от 07.02.2014

	5
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 3986 м., от котельной №2 по адрес: пер.Пушкина, 1, пгт. Мортка.
	86-АБ 645772 от 07.02.2014

	6
	теплоснабжение
	Нежилое здание (1-но этажное), общ.площ.  292,7 кв.м., адрес: пер.Спортивный 6Б, пгт. Мортка.
	86-АБ 645444  от 31.01.2014

	7
	теплоснабжение,

водоснабжение
	Сети теплоснабжения и водоснабжения, протяженность 87,8 м., адрес: от теплового узла в районе жилого дома ул.Ленина, №7 до 8-ми квартирного жилого дома №5 ул.Ленина, пгт. Мортка.
	86-АБ 432450 от 31.07.2012

	8
	теплоснабжение
	Наружные тепловые сети к банно-прачечному комбинату, назначение: для подачи теплоносителя к потребителю, пгт. Мортка, ул. Путейская, 10, протяженность 16,0м.
	Выписка из ЕГРП от 23.12.2016

	9
	теплоснабжение
	Резервуары горизонтальные наземные РГС-50-Н с подогревом (емкость для нефти) п. Мортка, пер. Спортивный, 6а (на территории котельной №1) 2шт.

	10
	теплоснабжение
	Дизель-генератор марки AD 125 V, пгт. Мортка

	11
	теплоснабжение
	Дизель-генератор, марки АД100С-Т400-2Р, пгт. Мортка

	12
	теплоснабжение
	Насос WILO BL 65/220-30/2 в количестве двух штук

котельная №2, пер. Пушкина, 1

	13
	теплоснабжение
	Система управления насосами ШУН-ПЧ 30 кВт.

котельная №2, пер. Пушкина, 1

	14
	теплоснабжение
	Система управления дымососами ШУД-ПЧ 11кВт

котельная №2, пер. Пушкина, 1

гп. Кондинское

	№ п/п
	Отрасль ЖКХ

	Наименование объекта

(с указанием адреса нахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект

	1
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 210 м,

пгт. Кондинское, ул.Чехова
	86-АБ 547326 от 06.06.2013

	2
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 1023,5 м., адрес: ул.60 лет ВЛКСМ, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547325 от 06.06.2014

	3
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 678 м., адрес: ул.Сохвозная, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547186 от 20.06.2013

	4
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 439,9 м., адрес:  ул.Электриков, ул.Ленина, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547213 от 18.06.2013

	5
	теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 1272,1 м., адрес:  ул.Крупской, Пионерская, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547336 от 05.06.2013

	6
	теплоснабжение
	Котельная №5, общ.площадь 276,3 кв.м., адрес:  ул.Гастелло, №4, пгт. Кондинское.
	86-АБ 548655 от 05.04.2013

	7
	теплоснабжение
	Котельная №2, общ.площадь 258,4 кв.м., адрес:  ул.Крупской, д.48а, пгт. Кондинское.
	86-АБ 548656 от 05.04.2013

	8
	теплоснабжение
	Котельная №1, общ.площадь 864,3 кв.м., адрес:  ул.Советская 7А, пгт. Кондинское.
	86-АБ 767981 от  07.06.2013

	9
	теплоснабжение

	Сети теплоснабжения, протяженность 6017 м., адрес:  ул.Гагарина, Горького, Набережная, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547185 от 20.06.2013

	10
	теплоснабжение

	Сети теплоснабжения протяженность 327,5 м., адрес:  квартальные сети от котельной №2, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547327 от 05.06.2013

	11
	теплоснабжение

	Сети теплоснабжения, протяженность 520 м., адрес:  ул.Некрасова, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547328 от 05.06.2013

	12
	теплоснабжение

	Сети теплоснабжения, протяженность 1896,8 м., адрес:   ул.Пуртова, Ленина, Связистов,

пгт. Кондинское.
	86-АБ 547329 от 05.06.2013

	13
	теплоснабжение

	Сети теплоснабжения, протяженность 287,5 м., адрес:  ул.Рыбников, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547330 от 05.06.201324

	14
	теплоснабжение

	Сети теплоснабжения, протяженность 621,4  м., ул. Мира, Заводская, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547331 от 05.06.2013

	15
	теплоснабжение
	Котельная №3, общ.площадь 196,8 кв.м., адрес:  ул.Связистов.1А, пгт. Кондинское.
	86-АБ 547334 от 05.06.2013

	16
	теплоснабжение

	Сети теплоснабжения, протяженность 1102,6  м., адрес:  ул.Лесная, пгт. Кондинское.
	86-АБ 645770 от 07.02.2014

	17
	теплоснабжение

	Сети теплоснабжения, протяженность 970,9  м., адрес: квартальные сети  по  ул.Ленина, пгт. Кондинское.
	86-АБ 645771 от 07.02.2014

	18
	теплоснабжение

	сеть теплоснабжения, протяженностью 1260м., адрес:

пгт. Кондинское, ул.Ленина, ул.Горького, ул.Пуртова, ул.Набережная, ул.Энгельса, пер. Пушкинский
	86-АВ 006631 от 18.12.2015

	19
	теплоснабжение
	Котел водогрейный КВР-1,74,

пгт. Кондинское

	20
	теплоснабжение
	Электростанция ЭД-200-Т-400-2РНМIГКТС 200 001,001, пгт. Кондинское

	21
	теплоснабжение
	Вентилятор ВЦ 2,8

	22
	теплоснабжение
	Котел водогрейный стальной на твердом топливе

	23
	теплоснабжение
	Котел водогрейный стальной на твердом топливе

	24
	теплоснабжение
	Котел водогрейный стальной на твердом топливе

	25
	теплоснабжение
	Вентилятор ВЦ-2,8

	26
	теплоснабжение
	Вентилятор ВЦ-2,8

	27
	теплоснабжение
	Вентилятор радиальный ВЦ 14-46 №2,5

	28
	теплоснабжение
	Вентилятор радиальный ВЦ 14-46 №2,5

	29
	теплоснабжение
	Вентилятор радиальный ВЦ 14-46 №2,5

	30
	теплоснабжение
	Вентилятор радиальный ВЦ 14-46 №2,5

	31
	теплоснабжение
	Вентилятор радиальный ВЦ 14-46 №2,5

	32
	теплоснабжение
	Вентилятор радиальный ВЦ 14-46 №2,5

	33
	теплоснабжение
	Вентилятор радиальный ВЦ 14-46 №2,5

	34
	теплоснабжение
	Дымосос центробежный котельный

	35
	теплоснабжение
	Дымосос центробежный котельный ДН 6,3-40 Х90

	36
	теплоснабжение
	Дымосос центробежный котельный ДН-9-0/1

	37
	теплоснабжение
	Компрессор К-2

	38
	теплоснабжение
	Компрессор К-5

	39
	теплоснабжение
	Насос К-45/70

	40
	теплоснабжение
	Насос К-45/70

	41
	теплоснабжение
	Насос ЭЦВ 6-10-80

	42
	теплоснабжение
	ПУТ (узел учета)

	43
	теплоснабжение
	ПУТ (узел учета)

	44
	теплоснабжение
	Сетевой насос К-160/30

	45
	теплоснабжение
	Сетевой насос К-290/30

	46
	теплоснабжение
	Сетевой насос К-290/30

	47
	теплоснабжение
	Сетевой насос К-290/30

	48
	теплоснабжение
	Сетевой насос К-290/30

	49
	теплоснабжение
	Сетевой насос К-290/30

	50
	теплоснабжение
	Сетевой насос К-160/30

	51
	теплоснабжение
	Вводный распределительный щит

	52
	теплоснабжение
	Котлы водогрейные, мощностью 1,74 мВт  (5шт.)